GABARITO FINAL

Cargo: Agente de Controle Interno

GABARITO
Questio] A [ B | ¢ | D | E
1 ANULADA
2 X
3 X
4 X
5 X
6 X
7 X
8 X
9 X
10 X
11 X
12 X
13 X
14 X
15 X
16 X
17 X
18 X
19 X
20 X




GABARITO FINAL

Cargo: Assistente Social

GABARITO
Questio] A [ B | ¢ | D | E
1 ANULADA
2 X
3 X
4 X
5 X
6 X
7 X
8 X
9 X
10 X
11 X
12 X
13 X
14 X
15 X
16 X
17 X
18 X
19 ANULADA
20 | | | | X




GABARITO FINAL

Cargo: Engenheiro Civil

GABARITO

Questio] A [ B | ¢ | D | E

ANULADA

X | X
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GABARITO FINAL

Cargo: Fiscal de Obras e Posturas

GABARITO

Questio] A [ B | ¢ | D | E

1 ANULADA

X | X




GABARITO FINAL

Cargo: Fiscal de Tributos

GABARITO
Questio] A [ B | ¢ | D | E
1 ANULADA
2 X
3 X
4 X
5 X
6 X
7 X
8 X
9 X
10 X
11 X
12 X
13 X
14 X
15 X
16 X
17 X
18 X
19 X
20 X




GABARITO FINAL

Cargo: Médico Veterinario

GABARITO
Questio] A [ B | ¢ | D | E
1 ANULADA
2 X
3 X
4 X
5 X
6 X
7 X
8 X
9 X
10 X
11 X
12 X
13 X
14 X
15 X
16 ANULADA
17 X
18 X
19 X
20 X




GABARITO FINAL

Cargo: Procurador Municipal

GABARITO
Questio] A [ B | ¢ | D | E
1 ANULADA
2 X
3 X
4 X
5 X
6 X
7 X
8 X
9 X
10 X
11 X
12 X
13 X
14 X
15 X
16 X
17 X
18 X
19 X
20 X




GABARITO FINAL

Cargo: Professor de Artes

GABARITO

Questio| A | B | ¢ | D | E
1 ANULADA

2 X
3 X

4 X
5 X

6 X

7 X

8 X

9 X

10 X
11 X

12 X

13 X

14 ANULADA

15 X

16 X

17 ANULADA

18 X | | | |
19 ANULADA

20 | X | |




GABARITO FINAL

Cargo: Professor de Educacéo Fisica

GABARITO
Questio] A [ B | ¢ | D | E
1 ANULADA
2 X
3 X
4 X
5 X
6 X
7 X
8 X
9 X
10 X
11 X
12 X
13 X
14 X
15 X
16 X
17 X
18 X
19 X
20 X




GABARITO FINAL

Cargo: Professor Pedagogo

GABARITO
Questio| A | B | ¢ | D | E
1 ANULADA
2 X
3 X
4 X
5 X
6 X
7 X
8 X
9 X
10 X
11 X
12 X
13 X
14 X
15 X
16 X
17 X
18 X
19 X
20 X




GABARITO FINAL

Cargo: Psicélogo

GABARITO
Questio] A [ B | ¢ | D | E
1 ANULADA
2 X
3 X
4 X
5 X
6 X
7 X
8 X
9 X
10 X
11 X
12 X
13 X
14 X
15 X
16 X
17 X
18 X
19 X
20 X




